



## Hermesvej ApS

Nyhavn 63, 3.  
1051 København K  
CVR-nr. 14264094

## Årsrapport 01.01.2021 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.01.2022

---

**Torben Røslér**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hermesvej ApS

Nyhavn 63, 3.

1051 København K

CVR-nr.: 14264094

Stiftelsesdato: 01.06.1990

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 30.09.2021

## Direktion

Torben Røslér, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på videresalg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9.149 t.kr., og egenkapitalen udviser 20.738 t.kr. pr. balancedagen. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Røsler Holding ApS har pr. 01.09.2021 overtaget anparterne i selskabet. Forud for overtagelsen er 2 ejendomme afhændet ved spaltning og salg. Ved salg af ejendommen er konstateret et tab på 1,6 mio.kr. Det er den nye ledelses hensigt at drive ejendommene som investeringsejendomme, hvorfor ejendommene i årsrapporten er reklassificeret fra grunde og bygninger til investeringsejendomme. Investeringsejendommene er værdiansat til dagsværdi, som denne er aftalt i forbindelse med overdragelsen pr. 01.09.2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.635.600</b>	<b>4.499.725</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		8.901.567	0
Personaleomkostninger	1	(504.718)	(995.069)
Af- og nedskrivninger	2	(2.516.370)	(1.754.298)
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.516.079</b>	<b>1.750.358</b>
Andre finansielle indtægter	3	569.051	157.412
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(37.337)
Andre finansielle omkostninger	4	(372.678)	(131.747)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.712.452</b>	<b>1.738.686</b>
Skat af årets resultat	5	(2.066.861)	(382.515)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.645.591</b>	<b>1.356.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.000.000	0
Overført resultat		(8.354.409)	1.356.171
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.645.591</b>	<b>1.356.171</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	51.013.808
Investeringsjendomme		44.650.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	143.576
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>44.650.000</b>	<b>51.157.384</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>44.650.000</b>	<b>51.157.384</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.501.573
Andre tilgodehavender		119.230	44.929
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		101.255	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>220.485</b>	<b>1.546.502</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.105.806
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>5.105.806</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.026.023</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.246.508</b>	<b>6.652.308</b>
<b>Aktiver</b>		<b>45.896.508</b>	<b>57.809.692</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		2.724.948	21.892.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	1.350.000
<b>Egenkapital</b>		<b>18.234.948</b>	<b>23.752.357</b>
Udskudt skat		8.338.003	6.844.300
Andre hensatte forpligtelser		42.340	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.380.343</b>	<b>6.844.300</b>
Gæld til realkreditinstitutter		12.265.041	17.722.723
Deposita		1.972.345	2.512.345
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>14.237.386</b>	<b>20.235.068</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	296.374	1.512.000
Bankgæld		0	273.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.385	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.162.234	3.822.204
Skyldige sambeskatningsbidrag		874.962	590.303
Anden gæld	8	545.876	779.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.043.831</b>	<b>6.977.967</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.281.217</b>	<b>27.213.035</b>
<b>Passiver</b>		<b>45.896.508</b>	<b>57.809.692</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	21.892.357	1.350.000	23.752.357
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.350.000)	(1.350.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(10.813.000)	0	(10.813.000)
Årets resultat	0	(8.354.409)	15.000.000	6.645.591
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>2.724.948</b>	<b>15.000.000</b>	<b>18.234.948</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	504.718	995.069
	<b>504.718</b>	<b>995.069</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	942.263	1.754.298
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	1.574.107	0
	<b>2.516.370</b>	<b>1.754.298</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	52.468
Dagsværdireguleringer	569.050	104.944
Øvrige finansielle indtægter	1	0
	<b>569.051</b>	<b>157.412</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	157.445	131.747
Øvrige finansielle omkostninger	215.233	0
	<b>372.678</b>	<b>131.747</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(537.657)	590.303
Ændring af udskudt skat	2.604.518	(207.788)
	<b>2.066.861</b>	<b>382.515</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	78.082.808	0	689.576
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(12.391.744)	0	0
Overførsler	(60.524.975)	60.524.975	0
Afgange	(5.166.089)	0	(40.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>60.524.975</b>	<b>649.576</b>
Af- og nedskrivninger primo	(27.069.000)	0	(546.000)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	1.579.210	0	0
Overførsler	24.776.542	(24.776.542)	0
Årets afskrivninger	(828.687)	0	(113.576)
Tilbageførsel ved afgang	1.541.935	0	10.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(24.776.542)</b>	<b>(649.576)</b>
Årets dagsværdireguleringer	0	8.901.567	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.901.567</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>44.650.000</b>	<b>0</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	296.374	1.512.000	12.265.041	9.755.271
Deposita	0	0	1.972.345	0
	<b>296.374</b>	<b>1.512.000</b>	<b>14.237.386</b>	<b>9.755.271</b>

## 8 Anden gæld

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	260.056	606.189
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	70.918	123.562
Anden gæld i øvrigt	214.902	50.000
	<b>545.876</b>	<b>779.751</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røslér Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet indgik tidligere i sambeskatning med Knud Henrik Hansen A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabernes årsregnskab.

#### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 44.650 t.kr.

#### **11 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Røsler Heaven ApS, København

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Røsler Heaven ApS, København
